MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI ALTO

RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo 001/2022, torna público a RESULTADO

PRELIMINAR FINAL do presente Processo Seletivo.

Vale salientar, que a convocação para contratação ocorre mediante editais

de convocação, respeitando a ordem de classificação final e conforme a necessidade

e conveniência do DSEI.

Sendo assim, os candidatos quando convocado para contratação, não

comparecerem ou não atenderem as normas do Edital de Abertura, perderão o direito

a vaga, sendo convocados os próximos da lista de classificação final, assim temos:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º VALDEMAR MATOS PAULA 22,5 20,0 20 54,5

MICROSCOPISTA

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º RAIMUNDO MUNIZ ACARAUBA 17,7 12,0 13 42,7

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º SALINE DE ALBUQUERQUE FRANÇA 6,1 9,0 12 27,1

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

TECNICO EM SANEAMENTO

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º KARIANNY UCHOA DE SOUZA 16,3 19,0 11 46,3

ENFERMEIRO

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º FABRICIA SOARES DE ARAÚJO 22 22,0 19,5 63,5
2º ANA PAULA VERÇOSA DE SANTANA 22 20,0 20 62
3º KASSANDRY DE ARAÚJO MELO 19 22,0 20 61
4º LEILA RAQUEL PINTO MONTEIRO 21,3 21,0 18 60,3
5º GISELLY MELO DE NORONHA 17,7 22,0 20 59,7
6º MAVÍOLA LOPES MURIETA 19 21,0 18,5 58,5

7º COSMA MICHAELLE NASCIMENTO
DOS SANTOS 14,6 24,0 19,5 58,1

8º KATIANNE ALVES BARBOSA 16,5 22,0 18,3 57
9º EDSON SILVA PASSOS 19 20,0 17,5 56,5

10º JODYLENE COSTA ASSUNÇÃO 17,3 18,0 20 55,3
11º ELEN VALE DA SILVA 11,5 27,0 16,5 55

12º GABRIELA FERREIRA DE MEDEIROS
TORRES 18,7 20,0 15 53,7

13º ANDREIA NARCISO DA SILVA 14,5 20,0 19 53,5
14º TIAGO MOURA DO NASCIMENTO 16,5 23,0 13,5 53

15º GESSICA KAROLINY AMANCIO
GOMES 19 21,0 12,5 52,5

16º AMANDA SILVESTRE FERREIRA 12,7 21,0 18,5 52,2
17º MARIA DE JESUS FERREIRA BRITO 17,5 17,0 17,5 52
18º JOSE MOREIRA DA SILVA NETO 16,9 17,0 18 51,9
19º CLICYA CORREIA FREIRE 14,6 17,0 20 51,6
20º JUCIMARA DA SILVA OLIVEIRA 16,5 15,0 20 51,5
21º TALLYNE FLORENCIO LIMA 12,9 19,0 19,5 51,4

22º LAURA LARISSA MARQUES
EVANGELISTA 12,1 19,0 20 51,1

23º RAYLUCIA BELO MUNIZ 15,8 22,0 13 50,8
24º ARETA DE ARAÚJO SILVA 14,1 21,0 15 50,1
25º DIANY HELREN GUIMARÃES ROCHA 14,6 20,0 15 49,6
26º KISSIA KLAINE SAAB DA SILVA 14,6 21,0 13,5 49,1
27º VIVIAM CARVALHO DE LIMA 21,7 13,0 14 48,7
28º DAIANE OLIVEIRA DA SILVA 14,8 16,0 17,5 48,3
29º JEFFERSON TEODORO DA LUZ 17,5 15,0 15 47,5
30º ELZA SEVERINO DA S MACHINERI 16,7 14,0 16 46,7
31º DIANA PATRICIA SOUZA DA SILVA 17,5 16,0 12,5 44

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

32º ALDAIR ARAÚJO DA COSTA 15,2 18,0 10 43,2
33 º SOLANGE RITA DA SILVA 13,10 21 7 41,1

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º LILIAN DOS SANTOS MEDEIROS 27,3 20,0 19,5 66,8
2º FAIME SOUZA SAID 14,5 21,0 15 50,5
3º CLEIDE FERREIRA DA SILVA 17,7 14,0 18 49,7
4º ELIZEUDO FARIAS DA SILVA 10,9 18,0 19 47,9

5º MAIONE CARLOS DOS S. SOARES
APURINA 21,5 11,0 9 41,5

6º GEOVANA XAVIER BARROS 6,9 16,0 15 37,9
7º AMORITI CÉSAR RIBEIRO JÚNIOR 3,4 10,0 11,5 24,9

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º CLIVIA VICTOR DA SILVA 11,7 14,0 18 43,7
2º ERONILDE DA SILVA SOARES 11,5 13,0 18 42,5
3º DAIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 11,7 16,0 6 33,7

CIRURGIÃO DENTISTA

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Pontuação
da

Entrevista
Total

1º BIANCA ONOFRE FERREIRA DA
SILVA 14,4 29,0 18 61,4

2º SAYURE ALBUQUERQUE DO
NASCIMENTO 17,4 21,0 19,5 57,9

3º CAROLINE NASCIMENTO DE
OLIVEIRA 19,2 19,0 17,5 55,7

4º LUCIANO BANDEIRA CORREIA 19 18,0 18 55
5º CAIO HENRIQUE LOPES DA SILVA 22,1 15,0 17,5 54,6
6º PABLO NERUD FÉLIX DO VALE 17,8 17,0 18 52,8
7º GEYSIANE DE SOUZA ALMEIDA 20,5 14,0 16,5 51
8º GABRIELL VENANCIO DA SILVA 17,5 14,0 19 50,5
9º IDOMAR RUFINO VALENÇA 18,8 18,0 13 49,8

10º ANIELE CRISTINA PEREIRA LIMA 10,6 19,0 19 48,6
11º DEJANETE MIRANDA DE SOUSA 13,8 17,0 17 47,8

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

12º JOÃO PAULO PEREIRA CORDEIRO 11,7 17,0 13 41,7

13º MARIA DA LIBERDADE DO
NASCIMENTO DE ARAUJO 10,4 17,0 10,5 37,9

14º NAYUCY DA SILVA PINHEIRO 10,7 18,0 5 33,7

Rio Branco-AC, 11 de novembro de 2022.
COMISSÃO de SELEÇÃO